Caractéristiques
coloris

Référence

203842
203843
203844
203845
203846
203847

Consulter la fiche produit

VESTE MULTIRISQUE THOR
EURO PROTECTION

Veste multirisque 78 % Coton, 20 % polyester, 2 % antistatique
col mandarin, fermeture éclair et rabat avec bouton pression
poignets ajustable, 5 poches, taille ajustable par cordon

bande rétro-réflective ignifugée.
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