

VESTE MULTIRISQUE THOR

EURO PROTECTION

Veste multirisque 78 % Coton, 20 % polyester, 2 % antistatique
col mandarin, fermeture éclair et rabat avec bouton pression
poignets ajustable, 5 poches, taille ajustable par cordon
bande rétro-réfléctrice ignifugée.

Caractéristiques

coloris

bleu

Référence	taille	Prix HT
203842	s	-
203843	m	-
203844	l	-
203845	xl	-
203846	xxl	-
203847	3xl	-